
844 Jednořezný závitník, 6 x 40 mm

Sortiment pro speciální aplikace

   

Čárový kód: 4013288117601 Rozměr: 40x7x6 mm

Díl č.: 05104669001 Hmotnost: 16 g

Výrobek č.: 844 Země původu: CN

Celní tarif č.: 82075060

Velmi dobrý přenos síly díky šestihranné stopce

Jemně přizpůsobená elasticita materiálu pro dlouhou životnost

Velmi dobré vlastnosti vystředění

Spolehlivý odvod třísek

Přesný vratný běh

 

Kvalitní bit se závitníkem od firmy Wera. Pro řezání metrických závitů. Šestihranná stopka zajišťuje velmi dobrý přenos síly. Jemně

přizpůsobená elasticita materiálu zajišťuje dlouhou životnost. Spolehlivý odvod třísek a malé riziko zkrutu. Šestihran 1/4", vhodný pro

držáky podle DIN ISO 1173-D 6,3.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/bits_holders_adaptors_bit_sets_bit_sets_for_special_applications_844.html

Wera - 844
05104669001 - 4013288117601

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     28.01.2022 - 1 / 2



844 Jednořezný závitník, 6 x 40 mm

Sortiment pro speciální aplikace

Bit se závitníkem

Bit se závitníkem • Použití: k

řezání závitů • Upínací část ¼"

vhodná pro držák podle normy DIN

3126-D 6,3 (ISO 1173) • Velmi

dobrý přenos sil díky

šestihrannému dříku • Jemně

sladěná pružnost materiálu pro

velkou životnost • Velmi dobré

vlastnosti vystředění •

Bezproblémové řezání • Bezvadné

odvádění třísek • Nízké nebezpečí

vzpříčení • Přesné vedení při

zpětném chodu • Vysoká ochrana

před korozí

Další varianty této skupiny produktů:

mm mm mm

05104666001 3,0 10,00 33,0 M 3

05104667001 4,0 11,00 35,0 M 4

05104668001 5,0 12,50 36,0 M 5

05104669001 6,0 18,00 40,0 M 6

05104670001 8,0 20,00 40,0 M 8

05104671001 10,0 20,00 40,0 M 10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/bits_holders_adaptors_bit_sets_bit_sets_for_special_applications_844.html

Wera - 844
05104669001 - 4013288117601

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     28.01.2022 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

